

**WYJAŚNIENIA NR 1**  
**TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO PN.:**

**„Zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu (mikrobusa) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość 2474mm?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza max. szerokość pojazdu 250 cm.

Zamawiający dokonał stosownej zmiany parametrów technicznych pojazdu.

Należy zapoznać z pismem - Zmiana nr 2 treści Zapytania Ofertowego z dnia 08 stycznia 2021r.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z jedną poduszką powietrzną kierowcy?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z jedną poduszką.

Zamawiający wymaga, żeby pojazd wyposażony był w minimum dwie poduszki powietrzne: poduszka powietrzna kierowcy i poduszka powietrzna pasażera.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z zawieszeniem tylnym z resorami piórowymi i amortyzatorami gazowymi?

**Odpowiedź nr 3:**

TAK.

**Pytanie nr 4:**

Czy samochód, który posiada przeszkłone drzwi przesuwne z prawej strony spełni wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź nr 4:**

TAK.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści samochód bez wycieraczki szyby tylnej?

**Odpowiedź nr 5:**

TAK.